
  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Двадцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 
 
22.12.2023 м. Івано-Франківськ № 818-28/2023 
 
 
Про внесення змін до 
обласного бюджету 
на 2023 рік 
 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 
2023 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії обласної ради 
з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій від 
06.12.2023 № 67, від 14.12.2023 № 68 і від 21.12.2023 № 69, обласна рада  

вирішила: 

1. Затвердити: 
1) внесення змін до доходів та видатків обласного бюджету за рахунок 

міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, передачі 
бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період, відповідно до 
розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації: 

від 01.12.2023 № 504 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету", 

від 06.12.2023 № 519 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету", 

від 08.12.2023 № 524 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету", 

від 11.12.2023 № 528 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету", 

від 12.12.2023 № 530 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів", 

від 12.12.2023 № 531 "Про внесення змін до розпоряджень Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 20.02.2023 № 61 
(зі змінами), від 31.05.2023 № 212 (зі змінами)", 

від 12.12.2023 № 532 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів", 

від 12.12.2023 № 534 "Про розподіл частини субвенції", 



2 
 

від 14.12.2023 № 540 "Про розподіл частини субвенції", 
від 14.12.2023 № 541 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів", 
від 14.12.2023 № 543 "Про передачу бюджетних призначень", 
від 15.12.2023 № 545 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету", 
від 15.12.2023 № 546 "Про передачу бюджетних призначень та  

перерозподіл видатків обласного бюджету", 
від 19.12.2023 № 547 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів", 
від 19.12.2023 № 548 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету", 
від 20.12.2023 № 550 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету", 
від 20.12.2023 № 552 "Про передачу бюджетних призначень", 
від 21.12.2023 № 553  "Про передачу коштів із спеціального фонду 

обласного бюджету", 
від 22.12.2023 № 558 "Про передачу бюджетних призначень"; 
2) внесення змін до розподілу частини вільного залишку коштів 

загального фонду обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2023, 
відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 14.12.2023 
№ 539/945-р "Про внесення змін до розпоряджень Івано-Франківської 
обласної військової адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 
06.06.2023 № 41/56-р (зі змінами), від 20.02.2023 № 62/84-р (зі змінами); 

3) внесення змін до спрямування залишку коштів обласного фонду 
охорони навколишнього природного середовища відповідно до 
розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації та 
Івано-Франківської обласної ради від 20.12.2023 № 551/970-р "Про 
внесення змін до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 13.02.2023 № 52/64-р 
(зі змінами).  

2. Внести зміни до рішення обласної ради від 27.10.2023  
№ 762-26/2023 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік",  
а саме: 

 у додатку до рішення по бюджету Ямницької сільської територіальної 
громади: 

вилучити позицію "Капітальний ремонт приміщення будинку 
культури по вул. Зузука, буд. 7 в с. Сілець Ямницької територіальної 
громади Івано-Франківського району Івано-Франківської області –  
275 000 гривень"; 

доповнити позицією "Капітальний ремонт приміщення будинку 
культури по вул. Зузука, буд. 7 в с. Сілець Ямницької територіальної 
громади Івано-Франківського району Івано-Франківської області  
(для проживання внутрішньо переміщених осіб) – 275 000 гривень". 



3 
 

3. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення обласної 
ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "Про обласний бюджет Івано-
Франківської області на 2023 рік (код бюджету 0910000000)" (зі змінами). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 
 
 
 
Голова обласної ради  Олександр СИЧ 


